στοχευμένη παροχή Συνοδευτικών Μέτρων προς υποστήριξη της Κοινωνικής 
ένταξής τους» σύμφωνα με την Α/Α ΟΠΣ: 4751 πρόσκληση με κωδικό 1.0, του 
Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, Οργανισμός Προνοιακών 
Επιδομάτων και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, συνολικού προϋπολογισμού 
δεκατριών εκατομμυρίων οκτακοσίων εξήντα έξι χιλιάδων, εννιακοσίων 
ενενήντα τεσσάρων ευρώ και εννέα λεπτών (13.866.994,09 €). 

➢ Την αρ.25/2024 (Α.Δ.Α.:62ΗΞ7ΛΚ-31Π) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Κρήτης που αφορά στην έγκριση υποβολής πρότασης 
στην πρόσκληση με τίτλο: «Υλοποίηση Πλέγματος Δράσεων για την 
αντιμετώπιση της Υλικής Στέρησης με παροχή Τροφίμων ή/και Βασικής Υλικής

[...]

με παράλληλη στοχευμένη παροχή Συνοδευτικών Μέτρων προς υποστήριξη 
της Κοινωνικής ένταξής τους» σύμφωνα με την Α/Α ΟΠΣ: 4751 πρόσκληση με 
κωδικό 1.0, του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, Οργανισμός 
Προνοιακών Επιδομάτων και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, συνολικού 
προϋπολογισμού δεκατριών εκατομμυρίων οκτακοσίων εξήντα έξι χιλιάδων, 
εννιακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και εννέα λεπτών (13.866.994,09 €). 

➢ Την αρ.πρωτ.ΔΑ ΟΠΕΚΑ 214Οικ./28-3-2024 (Α.Δ.Α.:9ΕΒ946Μ9ΗΓ-ΓΡΛ & 
Α.Δ.Α.Μ.:24REQ015273144) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης & Καταπολέμησης της Φτώχειας για την Ένταξη της Πράξης 
«Προτεραιότητα 6 «ΕΠΙΣΤΙΣΤΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ & ΥΛΙΚΗ ΣΤΕΡΗΣΗ»/ΠΑΔΚΣ-

[...]

συστημικό αριθμό 430493, η οποία πληροί τους όρους της αρ.πρωτ.309129/09-
09-2024 (A.Δ.Α.Μ.: 24PROC015394597) (α/α συστ.ΕΣΗΔΗΣ: 357694-2) 
διακήρυξης και 
Β) Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου την ανωτέρω ένωση οικονομικών 
φορέων της οποίας η οικονομική προσφορά ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 
10.543.923,14 € (δέκα εκατομμύρια πεντακόσιες σαράντα τρεις χιλιάδες 
εννιακόσια είκοσι τρία ευρώ και δέκα τέσσερα λεπτά) άνευ ΦΠΑ. 
Η ένωση των οικονομικών φορέων με την επωνυμία «KORINTHIAN FOODS A.E. 
– ΓΕΥΣΗΝΟΥΣ ΑΒΕΕ – FOODBIN S.A.» αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 
α) Την ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία «KORINTHIAN FOODS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και με διακριτικό τίτλο «KORINTHIAN